Barcelona per tal que hi hagi espai per a la llotja que s’hi iniciava.  

A. AHCB, Diversorum, 1B-XIV, 2, f. 284. 

a. Capmany, Memorias históricas, II-1, 324-325, núm. 217, ex A 

Ex a 

Petrus, Dei gratia, rex Aragonum, Valentie, Majoricarum, Sardinie et Corsice, 

comesque Barchionone, Rossilionis et Ceritanie, fideli nostro Francisco de Aversone 

vicario Barchinone, salutem et gratiam. Ecce quod propter opus lotgie, que in civitate 

predicta juxta mare noviter edificatur, in loco videlicet ubi jam antiquitus fuerat 

incohata, propter podium vocatum « de les falsies », in quo de mandato nobilis Petri de 
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Montecatheno quondam tunc ammiranti nostri furche fuerant diu est a[f]fixe, scripsimus 

per litteras nostras anno proxime retro lapso, dum eramus in civitate Cesarauguste, 

Petro Terrerii legum doctori, cui super hoc co[m]misimus vices nostras, ut dictas 

furchas a loco predicto evelli faceret et penitus amoveri, et eas in alio loco decenti juxta 

li[t]us maris arbitria suo, a puncta videlicet monasterii Fratrum Minorum usque ad 

punctam monasterii Sacti Damiani dicte civitatis, erigi et plantari, qui Petrus dictas 

furchas et etiam castellum quod ibi erat, juxta tenorem dicti mandati fecit dirui et evelli, 

et prout ejusdem Petri unius ex nuntiis per dictam civitatem noviter ad nos missis, et 

nunc in nostra presentibus curia relatione percepimus infra dictas punctas attentis dictis 

monasteriis solemnibus existentibus inibi et hospitiis li[t]toris maris valde propinquis, et 

consideratis aliis spaciis ubi naves, galee, et alia vasa maritima fiunt, non est alius locus 

decens in quo dicte furche possent erigi et teneri. Unde per dictos nuncios fuit nobis 

humiliter supplicatum ut in aliquo loco dicti litoris maris a dictis punctis designato 

furche alique minime erigantur. 

Nos vero suppplicacioni predicte annuentes benigne in favorem civitatis predicte, que 

grandia nobis servicia prestitit et prestare jugiter non desinint, dicimus et mandamus 

vobis quatenus in dicto littore maris predicti, videlicet a dicta puncta monasterii Sancti 

Damiani usque ad punctam monasterii Fratrum Minorum, nullas furchas de cetero fieri 

faciatis nec eciam permittatis absque nostri speciali licencia et mandato. 

Datum Algezire, tercia die julii anno a Nativitate Domini MCCCLXXX secundo, sub 

nostro sigillo secreto. Rex Petrus. 
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11. 

[1388]
1
. Barcelona